Заведующему МБДОУ  д/с «Алёнушка» с.Пашино К.Н.Русиновой
от ________________________________
__________________________________
Проживающий(ая) по адресу:
___________________________________
___________________________________
Домашний телефон: _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу разрешить приводить и забирать моего ребенка
_________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)
 посещающего (щую) _____________________ группу  _______ доверенным лицам: (кроме родителей)
1) Ф.И.О. ______________________________________________________________
паспорт _______ серия ________ № _________выдан ____________________________ ______________________  проживающий по адресу: ____________________________,
телефон__________________
являющийся родственником по отношению к ребенку  __________________________
2) Ф.И.О. ______________________________________________________________
паспорт _______ серия ________ № _________выдан ____________________________ ______________________  проживающий по адресу: ____________________________,
телефон__________________
являющийся родственником по отношению к ребенку  __________________________
3) Ф.И.О. ______________________________________________________________
паспорт _______ серия ________ № _________выдан ____________________________ ______________________  проживающий по адресу: ____________________________,
телефон__________________
являющийся родственником по отношению к ребенку  __________________________

«__ » ___________ 20__ г.     _______________                 _____________________
                             дата                                                       подпись                                                              расшифровка